直接配管形マニホールド 一体形ベース／個別配線タイプ  SY3000 ・5000 ・7000 シリーズ
メーカー：SMC株式会社
品番
マニホールドシリーズ
形式記号説明
SS5Y
1
2
―
1 2 3 4
― ※ ― ※※ 20
3：SY3000
5：SY5000
7：SY7000
02：2連
20：20連
ねじの種類4
無記号：Rc
00F ：G
00N ：NPT
00T ：NPTF
マニホールドアセンブリの表示方法（手配例）
マニホールド仕様
流量特性表
●マニホールド型式
連数3
※ブランキングプレートAss'yの数も含みます。
SY
1
― ―
2
※
3
※
4
※
5 6 7 8 9
※
10
※※ ※ ※ ※20
●バルブ型式
1
2
※D、DO 、W□ タイプには節電回路付はありません。
※D、DO タイプのDC仕様 はDC24V 、12V のみです。
※W□ タイプはDC のみです。（注1）
注1）□にはケーブル長さ記号が入ります。
品番
シリーズ
3 切換方式
1：2位置シングル
2：2位置ダブル
3：3位置クローズドセンタ
4：3位置エキゾーストセンタ
5：3位置プレッシャセンタ
3：SY3000
5：SY5000
7：SY7000
4 コイル仕様
5 定格電圧
無記号：標準
T ：節電回路付〈DC24V 、12V のみ〉
●DC仕様
5：DC24V
6：DC12V
V：DC6V
S：DC5V
R：DC3V
7 ランプ・サージ電圧保護回路
8 マニュアル
9 A・B ポート管接続口径
10 ねじの種類
●リード線取出し方法がG、H、L、M 、W の場合
●AC仕様（50／60Hz ）